
 

 
 

 

 

 

 

Wrocław, dnia 24 sierpnia 2020r. 

           

Strona www  
 

Dotyczy: zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej w postępowaniu 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia 

publicznego, którego przedmiotem jest: OBSŁUGA INSTALACJI UZDATNIANIA 

WODY BASENOWEJ ORAZ UTRZYMANIE W CZYSTOŚCI NIECEK 

BASENOWYCH W KRYTEJ PŁYWALNI AWF WE WROCŁAWIU PRZY 

AL. IGNACEGO JANA PADEREWSKIEGO 35. 

(Sprawa nr KZ-7/2020). 

  

Zamawiający:     Akademia Wychowania Fizycznego we Wrocławiu al. I. J. Paderewskiego 

35 51-612 Wrocław. 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 92 ust. 1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r 

Prawo zamówień publicznych, zawiadamia o wyborze oferty najkorzystniejszej w 

postępowaniu pt.: OBSŁUGA INSTALACJI UZDATNIANIA WODY 

BASENOWEJ ORAZ UTRZYMANIE W CZYSTOŚCI NIECEK BASENOWYCH 

W KRYTEJ PŁYWALNI AWF WE WROCŁAWIU PRZY AL. IGNACEGO 

JANA PADEREWSKIEGO 35. 

   (Sprawa nr KZ-7/2020)  

 

1. Wybór najkorzystniejszej oferty :  

- numer najkorzystniejszej oferty:  1 

- cena oferty 553.500,00 zł brutto,  

- Wykonawca:    AQUA SERWIS S.A.  

ul. Kominiarska 17 51-180 Wrocław  

sekretariat@aqua-serwis.eu 

 

Uzasadnienie: Oferta jest ważna, odpowiada treści siwz, nie nosi znamion rażąco niskiej 

ceny, jednocześnie oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów w ocenie, zgodnie z 

przyjętym w siwz kryteriami. 

2. Zamawiający informuje, że umowa może być zawarta po dniu 25 sierpnia 2020 r., 

zgodnie z art. 94 ust.2, pkt.1) Ustawy Pzp. 

3. Streszczenie ofert Wykonawców przedstawia poniższa tabela: 

 

 

 

mailto:sekretariat@aqua-serwis.eu


 

 
 

 

 

 

Numer 

oferty 

Wykonawca Liczba pkt w kryterium 

RAZEM 
Całkowita  

cena brutto  

60%  

Doświadcz

enie 

– 20%  

Termin 

płatności 

10% 

Cena 

wykonywania 

usługi w trakcie 

czasowego 

wstrzymania 

funkcjonowania 

pływalni  10% 

1 

AQUA SERWIS S.A. ul. 

Kominiarska 17 51-180 

Wrocław  

60,00 20,00 10,00 10,00 100,00 

 

 

Pouczenie o środkach ochrony prawnej. 

Zgodnie z przepisami art. 179 do art. 183 ustawy Pzp. Wykonawcom, którzy mają lub mieli 

interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz ponieśli lub mogli ponieść szkodę w wyniku 

naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp przysługują środki ochrony prawnej 

określone w dziale VI ustawy Pzp.  

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej  

  /…./ 

 

          mgr inż. Marek Janusz 

 

 

 

Wykonano w 1 egz. 

Egz. Nr 1 - ad acta 

   Wykonał: tel. Szymon KUŁAGA 347-34-48 
   Dnia: 24.08.2020r. 

T:260 

 


